)]%;//;f/f/’(' dell ;/C;’}/'((;/N/'(r//(‘. aell '('//A//'ﬂ(‘/'»’//r/‘ e della f/l) /:}'(‘/'ﬁr/
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Prot. n. 302/F1 Albo Online
www.conslatina.it
Latina, 19/01/2019

IL DIRETTORE

VISTO il bando (del 22 novembre 2018 prot. n. 6929/F1) relativo alla procedura
pubblica per l'individuazione di destinatari di incarichi o contratti per pianista

accompagnatore;
VISTO lo specifico dell’ Art. 9 (Esito della valutazione) e dell’Art. 10 (Luogo e durata
dell’incarico) dello stesso bando;

VISTA la nomina della commissione con decreto del 08/01/2019, Prot. n. 96/F1
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando, acquisita
il 09/ gennaio 2019 con protocollo 96/F1;

VISTO lo svolgimento della prove esecutive del 19/01/2019;

RECEPITE le risultanze della Commissione relativamente agli esiti della
comparazione dei curricula e delle prove esecutive;

VERIFICATA la correttezza delle procedure

DISPONE

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI
INDIVIDUAZIONE DI INCARICO DI COLLABORAZIONE PER PIANISTA
ACCOMPAGNATORE

Candidati individuati:
ANTONOVA ANNA
KALDARU TOOMAS
MARTELLI CLAUDIO
PANZARELLA BARBARA
SALEMME FLAVIA

F.to IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Borrelli

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it



